1/6模拟控制值模块
VT-SWMA-1 类型
1X 系列
RC 29902/2017-04
替代对象：05.14
目录
内容	 页码
特点	 1
订货代码，首选型号	 2
功能说明	 2
线路框图/插针分布	 3
技术数据	 4
端子分配	 5
单元尺寸	 5
工程/维护注意事项/补充信息	 6
特点
–	 适用于控制集成电子元件的阀
–	 通过数字控制可实现简单的液压功能
–	 调节元件：
1 个零电位调节电位器（控制值偏移）
1 个控制值衰减电位器（用于差动输入）
4 个控制值预选电位器
5 个斜坡时间调整电位器
–	 LED 灯：	 控制值启用 (4 x)
					     斜坡时间时间 (4 x)
					     相位识别
					     极性颠倒
					     功率
–	 控制值和斜坡时间测量插口
–	 差动输入
–	 4 个可选指令值，每个针对不同的控制值和斜坡时间
–	 带 5 个斜坡时间和 4 相位识别的斜坡发生器
–	 控制信号输出
–	 无上升零电位的电源
–	 无电源部件
H5999
目录
内容	 页码
特点	 1
订货代码，首选型号	 2
功能说明	 2
线路框图/插针分布	 3
技术数据	 4
端子分配	 5
单元尺寸	 5
工程/维护注意事项/补充信息	 6
2/6	 Bosch Rexroth AG	 Hydraulics VT-SWMA-1    RC 29902/2017-04
订货代码
模拟控制值模块
10 至 19 系列	 = 1X
（10 至 19：技术数据和插针分布不变）
明文形式的更多详细信息
0 =	 基本型号
V0 =	 基本型号
VT-SWMA-1 1X V0 0 *
功能说明